

Breddeaktivitetsudvalgsmøde

Dato: 17. september 2020

Tidspunkt: 12.30

Sted: Middelfart

Til stede:

Eva Iversholt (EI)

Elisabeth Bay Jensen (EB)

Fra administrationen:

Maibritt Viffeldt (MV (referent))

Ikke til stede:

Sasha Bech Pedersen (SBP)

Jette Jønsson (JJ)

<p>1 Godkendelse af dagsorden</p>	<p>Dagsorden godkendt</p>
<p>2 Nyt fra administrationen</p>	<p>DRF Elevskole Cup: DRF Elevskole Cuppen vil fra nu overgå til Elevskoleudvalget.</p> <p>DRF Kæpheste Cup: DRF Kæpheste Cup vil fra nu, være under Breddeaktivitetsudvalget.</p> <p>Reglement: DRF's administration har nedsat en arbejdsgruppe, der er i gang med en optimering af forbundet Fælles Bestemmelser. Breddereglement for 2021, vil blive tilrettet således det bliver strømlinet med det komplette DRF-reglement.</p>
<p>3 DRF Kæpheste Cup & DRF Bredde Cup</p>	<p>DRF Kæpheste Cup: BU vil fra nu stå for DRF Kæpheste Cuppen, idet de besidder bred erfaring indenfor afvikling af stævner og arrangementer i kæphesteridning. Afvikling samt regler/bestemmelser af DRF Kæpheste Cuppen implementeres i Breddeaktivitetsudvalget og indskrives i Breddereglementet.</p> <p>Udvikling og implementering af selve kæphesteridning i elevskoler og klubber er en del af DRF's indsatsområder. DRF's administration har afsat ressourcer for implementering af dette, og BU vil være behjælpelig med dette.</p>
<p>4 www.rideforbund.dk</p>	<p>Hjemmesiden: Hjemmesiden "DRF Kæpheste Cup", skal rettes til.</p>
<p>5 Inspirationsaften (nyt tiltag)</p>	<p>Inspirationsaften i DRF Bredde Cup & DRF Kæpheste Cup: Programmet for dagen er planlagt. Der vil blive udleveret fysisk materiale til alle deltagere.</p> <p>Dregebogen bliver opdateret.</p>
<p>6 Evt.</p>	<p>Container med breddeaktivitetsudstyr: DRF's container med diverse udstyr til breddeaktiviteter som har været brugt til Landsfinalerne gennem tiderne er pt. placeret på hos Landsskuet i Herning. BU blev enige om at den skal flyttes til et mere centralt sted, således BU kan medbringe materialer til stævner, inspirationsdage, udlån m.m.</p>